Diabetes & Heart  Failure Symposium

  基調講演19：00～19:30
座長   岩手県立磐井病院
                  第2循環器内科長            遠藤 浩司  先生
演題 【心不全を考慮した糖尿病治療】 （仮）
      岩手県立胆沢病院
                循環器内科 兼 救急医療科 科長   八木 卓也  先生

  特別講演19:30～20:30
座長   中野内科循環器科ｸﾘﾆｯｸ    院長            中野 淳平  先生

演題 【循環器医からみた糖尿病治療の転換】
      桜橋渡辺病院 心臓・血管センター
                 センター長 兼 検査科 部長     岩倉 克臣  先生

  謹啓

  時下 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  下記の概要で 研修会を開催する運びとなりました。

  先生方にはご多忙の折、誠に恐縮に存じますが何卒ご出席賜りたくご案内申し上げます。

                                                           謹白

日時 ： 令和元年6月10日（月） 19：00～20:30

場所 ： ベリーノホテル一関

     一関市山目字三反田179  ℡ 0191-23-1000

  ＊尚、研究会終了後、情報交換会の場をご用意しています。

  ＊本研究会は日本薬剤師研修センター認定１単位です。

共催 一関市医師会  一関薬剤師会 日本ﾍﾞｰﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ株式会社 日本ｲｰﾗｲﾘﾘｰ株式会社

 ※出席される方は6月3日(月）までに下記にご連絡下さい。(送信は午後２時以降にお願いします)

                                     サン調剤薬局平石FAX 0191-26-2522

 所属または住所

                    氏名             講演会    情報交換会

                                      出        出

          一関薬剤師会研修会のお知らせ
会員各位                                 令和元年5月吉日

                            一関薬剤師会会長  小笠原慈夫

                            一関保険薬局部会長 小野寺佳美

キリトリ